
         Zarządzenie Nr 591/2025
                                       Prezydenta Miasta Kalisza
                                     z dnia 7 października 2025 r.

w sprawie zmian w gminnej ewidencji zabytków miasta Kalisza

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami  (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) w związku z § 18 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkie i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz.56 ), zarządza się, co następuje:

§ 1

Z gminnej  ewidencji  zabytków miasta Kalisza wyłącza się 21 kart  adresowych budynków wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

1.Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza,  nadzorującemu 
Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
        /…/

          Krystian Kinastowski

                                                                           

   



    Załącznik 
                                                                       do  Zarządzenia Nr 591/2025

                Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 października 2025 r.

          

Wykaz kart adresowych zabytków
 wyłączonych z gminnej ewidencji zabytków miasta Kalisza 

l.p. ADRES OBIEKT DATOWANIE

1. ul. Handlowa nr 1 budynek mieszkalny  
częściowo rozebrany

4 ćw. XIX w., przebud.

2. ul. Harcerska nr 5 budynek mieszkalny l. 20. XX w.

3. ul. Grunwaldzka 29 budynek mieszkalny l. 30. XX w.

4. ul. M. Kopernika nr 1 budynek mieszkalny ok. 1930, przebud.

5. ul. Majkowska nr 16 budynek mieszkalny 
(d. oficyna)

XIX/XX w.

6. ul. Majkowska nr 18-18 
a

budynek mieszkalny pocz. XX w.,przebud.

7. ul. Pułaskiego nr 39 budynek mieszkalny 2. ćw. XX w.

8. ul. Rajskowska nr 16 budynek mieszkalny l. 30. XX w.

9. ul. Skalmierzycka 21 budynek mieszkalny l. 20/30. XX w.

10. ul. Stawiszyńska nr 55 budynek mieszkalny l. 20. XX w.

11. ul. Stawiszyńska nr 56 budynek mieszkalny XIX/XX w.

12. ul. Szewska nr 4 budynek mieszkalny k. XIX w., przebud.

13. ul. Świetlana nr 26-28 zespół budowlany: zagroda 1. ćw. XX w.

14. ul. Św. Michała 
Archanioła 110

budynek mieszkalny (ruina) ok. 1920 

15. ul. Warszawska 66 budynek mieszkalny XIX/XX w.

16. ul. Widok 10 budynek mieszkalny ok. 1935, przebud.

17. ul. Widok 32 budynek mieszkalny XIX/XX w., przebud.

18. ul. Wrocławska 31 budynek spichlerza 
zbożowego, faktycznie 
żelbetowej chłodni 
składowej 

l. 50.-60. XX w.

19. ul. Wrocławska 215 budynek mieszkalny ok. 1910 

20. ul. Wysoka 17 a budynek mieszkalny 
(drewniany)

XIX/XX w.

21. ul. Wysoka 19 budynek mieszkalny ok. 1935, przebud.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


